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Сдать квартиру за 24 000 рублей на мкр Королева, 13

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Королева, 13

24 000 Р в месяц

53.00 м2

Общая
43.00 м2

Жилая
9 из 9
Этаж

БЕЗ КОМИССИИ Сдается уютная, теплая 2-х комнатная квартира на новом городе на длительный срок! РИЕЛТОРОВ НЕ РАССМАТРИВАЕМ!!! В
квартире имеется все необходимое для комфортного проживания. Зал: большой диван, вместительная стенка, кондиционер, телевизор.
Спальня(абсолютно новая): шкафы, двуспальная кровать. Кухня: гарнитур, телевизор, холодильник, плита, микроволновка, посуда.
Прихожая: зеркало, шкафы и стеллажи с большим местом для хранения. Просторный застекленный балкон. В каждой комнате натяжные
потолки и жалюзи на окнах. Окна выходят на сквер, поэтому в квартире всегда тихо. Спокойные соседи. В пешей доступности остановка,
школы, дет сады, все необходимые магазины (аптеки, продуктовые, строительные и тд). Большая детская площадка, футбольное поле.
ВАЖНО: курить в квартире СТРОГО запрещено, без животных! По всем вопросам просьба сначала писать в личные сообщения. Заключаем
договор. Оплата аренды + ком услуги Залог 20тыс (можно разбить на два месяца)
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Продавец: Собственник

Телефон: +79803923661
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 9

Этажей всего 9 Площадь жилая 43.00 кв. м
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